

Årsredovisning för
Lokal Direkt Skandinavien AB
556738-5710


Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lokal Direkt Skandinavien AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-02. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-06-02


Hanna Friman
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lokal Direkt Skandinavien AB, 556738-5710, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2007 och bedriver sedan dess mäklerverksamhet, förmedling och uthyrning av lokaler.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat ca 32 % mot föregående år. Minskningen beror på en sämre konjunktur samt att ett samarbete med en fastighetskonsult, som stod för ca en tredjedel av omsättningen, har avslutats 2023.

Flerårsöversikt

Belopp i SEK	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 241 132	3 325 926	4 364 350	3 363 759	3 729 397
Resultat efter finansiella poster	27 852	363 065	354 679	306 968	451 969
Soliditet, %	27	33	36	34	34

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	17 237	287 678	404 915
Utdelning		-277 000		-277 000
Balanseras i ny räkning		287 678	-287 678	-
Årets resultat			22 173	22 173
	100 000	27 915	22 173	150 088

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 50 088, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	27 915
årets resultat	22 173
Totalt	50 088
disponeras så att	
utdelas till aktieägare [1000 aktier* 20]	20 000
balanseras i ny räkning	30 088
Summa	50 088

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 241 132	3 325 926
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 241 132	3 325 926
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster		-1 071 946	-1 229 446
Övriga externa kostnader		-331 425	-374 714
Personalkostnader	2	-809 745	-1 357 186
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 960	-4 960
Summa rörelsekostnader		-2 218 076	-2 966 306
Rörelseresultat		23 056	359 620
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 867	4 072
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71	-627
Summa finansiella poster		4 796	3 445
Resultat efter finansiella poster		27 852	363 065
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		27 852	363 065
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 679	-75 387
Årets resultat		22 173	287 678

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		22 724	27 684
Summa materiella anläggningstillgångar		22 724	27 684
Summa anläggningstillgångar		22 724	27 684
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		61 278	17 520
Övriga fordringar		105 988	190 527
Summa kortfristiga fordringar		167 266	208 047
Kassa och bank			
Kassa och bank		369 064	986 791
Summa kassa och bank		369 064	986 791
Summa omsättningstillgångar		536 330	1 194 838
SUMMA TILLGÅNGAR		559 054	1 222 522

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27 915	17 236
Årets resultat		22 173	287 678
Summa fritt eget kapital		50 088	304 914
Summa eget kapital		150 088	404 914
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		4 367	19 432
Övriga skulder		314 302	688 996
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 297	109 180
Summa kortfristiga skulder		408 966	817 608
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		559 054	1 222 522

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Underskrifter

Stockholm 2 Juni 2025



Hanna Friman
Verkställande direktör

ank=20250708;2025071016604